РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
от уЛ/Уу'З Jsfo ^

г.Южа

О внесении изменения в решение Совета Ю жского муниципального
района от 06 марта 2015 г. № 23 «Об утверждении Положения о звании
«Почетный гражданин Ю жского муниципального района Ивановской

области»

В целях определения порядка представления и награждения граждан
высшей наградой в Ю жском муниципальном районе, Уставом Южского
муниципального района Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета Южского
муниципального района от 6 марта 2015 г. N 23 «Об утверждении Положения
о звании «Почетный гражданин Ю жского муниципального района
Ивановской области» следующее изменение:

абзац 4 пункта 2 раздела III изложить в следующей редакции:
«- принимать ежегодные поздравления с днем рождения с вручением

подарка общей стоимостью до 1000 рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского
муниципального района».

Председатель Совета
Южского муниципального района
Е.А. Мурат&рОГОгашшшьнг* •ш п ш о г о ,

ШНА /v.
{У/

O S ft

иона
документов

Глава Южского
муниципальн
В.И. Оврашк